i. q. (rursus) pausare (gr. resp. ἀναπαύειν, nisi aliud indicavi-

mus): **I** *transitive fere i. q. reficere (-antur fere homines, sed caput Christi l. 13, animalia l. 11; indicatur ubi l. 13):* VET. LAT. Matth. 11, 28 (Didasc. apost. 28, 25. 51, 22) venite ad me omnes, qui laboratis et onerati estis; et ego vos -bo (Vulg. reficiam. cf. ad loc. OP. imperf. in Matth. 28 p. 779^{extr.} 'et ego reficiam vos' id est -bo). CASSIAN. conl. 18, 14, 2 da mihi ... aliquam de sororibus, sc. *viduis alendis*, quam -em. COMMON. patr. 1, 11 *eremita fecit eos fratres reficere et, quidquid habebat in cella sua, apposuit, ut ederent, et -vit eos*. PALLAD. hist. mon. I 21, 6 p. 281^A deus, ... suscipio istum tam crudeli valitudine praepeditum et -o eum usque in diem mortis. ORIG. in Matth. 16, 15 p. 524, 28 (*respic. Matth. 22, 2 sqq.*) *Christus necessarios ... habet eos, sc. asinam et pullum, ut sedens super eis -et magis eos, super quibus sedet, quam -etur ab eis*. ser. 138 p. 284, 3 (*respic. Ioh. 19, 30*) quasi supra patris gremium illud *caput -ans exit Christus in cruce moriens*. VITA Front. rec. B (BHL 3190) 6 p. 61, 21 exponite onera camelorum et nostros baiulos auxilio -ate. *al.*

II intransitive (pendet a verbo q. e. habere l. 42); -ant: **A** *homines (virtus l. 43):* **1 nitendo:** VET. LAT. IV reg. 7, 2 (cod. 91. al.) in quo, sc. *in uno ex ducibus suis*, -bat rex in manu illius (gr. *ἐπιπελάετο*, Vulg. incumbebat).

2 sistendo, restando (non nisi in titulis sepulcr.; sunt qui in his exemplis versus agnoscant): INSCR. Année Épigr. 1987 n. 921 (*e Bithynia; saec. III*) tunc stas, vi(ator), et -es, relege. 1951 n. 30 (*e Bithynia; saec. II/IV*) adgredere viator, obiter stas et -as, perlege titu(l)um. CIL III 12396 (*saec. III ex. IV in.*) tu viator, qui transis, rest(a), leg(e) tit(ulum), obiter le(ge) et reptausa) (*sic e. g. Cugusi, Carm. Lat. Epigr. Moes., 2008, 87, rept(ione) Mommsen, rept(ete) Bücheler*). 14190, 9. 14406a, 10 (*saec. IV*) resta, viator, ... et -as (perausas trad.).

3 requiescendo, se reficiendo (hic illic cum notione dormiendi, e. g. l. 38): **a in universum:** HER. hom. Orig. in Ezech. 12, 5 p. 439, 4 adsume tibi pennas sermonis dei et poteris -are sub hac arbore (*affert Ezech. 17, 23, ubi requiescet ... omnis avis*). VINDIC. med. 33 in locis refrigeratis bene olentibus -andi locum accipiant *aegri*. VITA Marcell. Ebred. (BHL 5227) 8 non in illius ore nisi modulatio psalmodum, non in illius corde nisi Christus per omnia -bat. OP. imperf. in Matth. 38 p. 843^{extr.} (*ad Matth. 21, 17*) *Christus mansit apud Lazarum ...*, ut illic requiesceret corporaliter, ubi et spiritualiter -bat. COMMON. patr. 1, 11 -ate modicum, quia de itinere fatigati estis. VITAE patr. 5, 10, 76 ad -andum in conversationem monachi veni. ACT. Petr. 22 -are usque in mane. VITA Caes. Arel. 2, 11 dum in agro sancti monasterii sui aliquantum et -are et ordinare aliqua voluisset, ibidem coeperat paululum remorari. VITAE patr. Iurens. 64 iste in oratorium meditaturus potius quam -urus intravit. AGNELL. in Galen. ad Glauc. 25 l. 30 diversorium, in quo habet -are. puls. 33, 13 ipsa *virtus -at* a semetipsa et propter hoc ... pulsum inbecilliorum *facit*. *al.* **b spectat ad requiem mortuorum: vi ingressiva de morientibus (indicata die mortis):** INSCR. christ. urb. Rom. 3741 (*saec. IV*) -v(ot) inf(am)s Quintilla K(a)l(endis) Augustis. Année Épigr. 1994 n. 1572 (*e Macedonia; saec. V/VI*) in hoc loco requiescit clarissimus ... Licinius decanus, -vit XIII mens(is) Decembr(is) in(dictione). *vi durativa de mortuis:* DIDASC. apost. 9, 5 ut possitis regno dei nostri propinquare et bene placentes -are. INSCR. Bulg. Beševliev 19 (*saec. IV/V*) No-centianus -et (repaciset *edd. vet. falso -ci- pro -u- legentes*). PASS. Theod. (BHL 8090) 33 (*loq. vox de caelo*) veni ..., -a post tantos labores.